
新型コロナウイルス感染症の院内感染の終息について 

 

１１月４日より新型コロナウイルス感染症の院内感染が発生

しましたが、病院全体で感染拡大防止対策に取り組んだ結果、   

本日をもって院内感染は終息したものと判断しましたので、お

知らせいたします。 

 皆様には多大なるご心配とご迷惑をおかけしましたことを心

よりお詫び申し上げます。 

 引き続き皆様への安全・安心な医療の提供に努めて参ります

ので、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

令和４年１１月２８日 

 

国立病院機構福島病院   

院長 杉浦 嘉泰  


